
 

２０２５年３月２６日 

関係各位殿 

                                                一般社団法人山梨県卓球協会 

                                              会 長  山田 かづき   

                                                    （公印省略）  

 

2025年度 シチズンカップ 第34回日本卓球リーグ選手権・ビッグトーナメント山梨大会 

役員委嘱について（依頼） 

 

 春分の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本協会の事

業に対し格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、標記大会を ４月２２日（火）～２７日（日） に開催いたします。つきましては、貴殿を競技役

員にご委嘱致します。ご多忙のところ恐縮ではありますが、円滑な大会運営のためご承認いただき、役員と

してご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

１ 大会名  2025年度 シチズンカップ 第34回日本卓球リーグ選手権・ビッグトーナメント山梨大会 

 

２ 日 時  ２０２５年 ４月２２日（火）～２６日（土）  ※大会準備，交流会を含む期間 

 

３ 会 場  小瀬スポーツ公園体育館 

〒400-0836 甲府市小瀬840 TEL 055-243-3112 

 

４ 日 程  ４月２２日(火)  ９時～１７時  準備 

２３日(水)  ８時～競技終了  競技運営 

２４日(木)  ８時～競技終了  競技運営 

２５日(金)  ８時～競技終了  競技運営 

２６日(土)  ８時～競技終了  競技運営・片付け 

       ※集合場所：体育館メインアリーナ または 研修室 

 

５ 勤務日程・役職   別紙 

 

６ 諸連絡  (1) 服装について（白色を避けた動きやすい服装，体育館シューズを持参してください） 

上 上着としてパーカー（ニッタクサラットパーカー）支給 （当日支給予定） 

ただし22日のみは支給ありません 

下 ズボンまたはスカート 

(2) パーカーサイズ 及び 最寄駅･バス停の調査を次のＱＲコードから 

回答をお願いします。（３月３１日(金)締切） 

 

 

 

 

(3) 昼食、日当は本会内規により支給します。印鑑をご持参ください。 

(3) 体育館への出入りは 1 階入口をご使用ください。 

(4) 勤務日程でご都合の悪い場合は至急問合せ先までご連絡ください。 

 

 ７ 問合せ先 一般社団法人山梨県卓球協会 宮澤 和彦 

         〒407-0001 韮崎市藤井町駒井２８４１ 

         TEL･FAX 0551-88-0035 携帯 090-1502-0820 


